
 
 

 1

Magyarlak Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
6/2017. (V.31.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.15.) önkormányzati 
rendelet módosításáról  

 
Magyarlak Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk.(2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

Az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.15.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Kr.) 2. §-a az alábbiak szerint módosul: 
 
 

„2. § 

Az önkormányzat bevételei és kiadásai 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2016. évi költségvetésének bevételi főösszegét 
77 789 217 Ft-ban, kiadási főösszegét 77 789 217 Ft-ban állapítja meg. 
 
Adatok ezer Ft-ban  
 
Bevételek: 
 
K1. Személyi juttatások 10 605 300 12 775 765 

     K11. Foglalkoztatottak személyi juttatásai 9 243 300 7 164 092 

     K12. Külső személyi juttatások 5 362 000 5 611 673 

K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 2 869 7881 

3 302 806 

K3. Dologi kiadások 25 751 931 29 905 266 

     K31. Készletbeszerzés 1 506 000 942 781 

     K32. Kommunikációs szolgáltatások 162 000 181 413 

     K33. Szolgáltatási kiadások 18 829 410 19 025 578 

     K34. Kiküldetések, reklám és propagandakiadások 15 000 0 

     K35. Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 5 239 521 9 755 494 

K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 672 262 357 942 

K5. Egyéb működési célú kiadások 6 788 210 7 544 581 

K6. Beruházási kiadások    699 000 9 336 367 

K7. Felújítások 254 000 11 572 780 

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 

K1-8. Költségvetési kiadások 48 640 484 74 795 507 

K9. Finanszírozási kiadások 2 065 000 2 993 709 

KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 50 705 484 77 789 216 

B1. Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről 30 898 893 

32 887 772 

     B11. Önkormányzatok működési támogatása 30 898 893 28 501 011 

     B16. Egyéb műk.c.tám. bevétele ÁH belülről 0 4 386 761 

B2. Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 0 

9 997 440 

B3. Közhatalmi bevételek 7 071 000 7 816 179 



 
 

 2

B4. Működési bevételek 10 351 591 21 094 196 

B5. Felhalmozási bevételek 0 115 431 

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 1 038 000 2 748 250 

B1-7. Költségvetési bevételek 49 359 489 74 659 018 

B8. Finanszírozási bevételek 1 346 000 3 130 199 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 50 705 484 77 789 217 

 
 

2. § 

(1) A Kr. 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 
(2) A Kr. 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 
 
(3) A Kr. 3. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 
 
(4) A Kr. 4. melléklete az 4. melléklet szerint módosul. 
 
 (5) A Kr. 5. melléklete a 5. melléklet szerint módosul. 
 
 (6) A Kr. 6. melléklete a 6. melléklet szerint módosul. 
 
(7) A Kr. 7. melléklete a 7. melléklet szerint módosul. 
 
(8) A Kr. 8. melléklete a 8. melléklet szerint módosul. 
 
(9) A Kr. 9. melléklete a 9. melléklet szerint módosul. 
 
(10) A Kr. 10. melléklete a 10. melléklet szerint módosul. 
 
(10) A Kr. 11. melléklete a 11. melléklet szerint módosul. 
 
(10) A Kr. 12. melléklete a 12. melléklet szerint módosul. 
 
(10) A Kr. 13. melléklete a 13. melléklet szerint módosul. 
 
(10) A Kr. 14. melléklete a 14. melléklet szerint módosul. 
 
(10) A Kr. 15. melléklete a 15. melléklet szerint módosul. 
 
(10) A Kr. 16. melléklete a 16. melléklet szerint módosul. 
 
(10) A Kr. 17. melléklete a 17. melléklet szerint módosul. 
 
(10) A Kr. 18. melléklete a 18. melléklet szerint módosul. 
 
 

3. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján 16:00 órától lép hatályba, és a hatályba lépést követő 
napon hatályát veszti. 
 



 
 

 3

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
Magyarlak, 2017.05.30. 
 
 
 
 
 Monek Gyula Markó László 
 polgármester jegyző 
 
Záradék: 
A Rendeletet 2017.05.31 – én 9:00 órakor kihirdettem. 
 
Magyarlak, 2017.05.31 
 
 
                                                  Markó László 
                                                         jegyző 


